
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세입의 안정적 확보
단위: 지방세입 전산화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,698,921 2,623,346 75,575

도             31,800 0 31,800

군          2,667,121 2,623,346 43,775

지방세입의 안정적 확보 368,087 294,171 73,916

지방세입 전산화 41,935 34,935 7,000

세외수입 프로그램 관리 18,000 11,000 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○세외수입 업무추진용 기자재 구입                 7,000                  0            7,000

    ―컴퓨터                 4,500                  0            4,500

    ―프린트                 2,000                  0            2,000

    ―카메라                   500                  0              500

  1,500,000원*3대

  1,000,000원*2대

  500,000원*1개

안정적 세정운영 및 체납세 징수관리 136,644 131,644 5,000

지방세정 운영 추진 및 징수관리 136,644 131,644 5,000

201 일반운영비 71,460 66,460 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○4개시군 한마음 행사 추진                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

과세자료의 체계적 관리 189,508 127,592 61,916

2009년 개별주택가격조사 133,192 127,592 5,600

101 인건비 35,152 29,552 5,600

10 기간제근로자등보수 35,152 29,552 5,600

  ○개별주택가격 현장조사(일급,주차수당)                     0                  0                0

  ○국비보조사업                35,152             29,552            5,600

    ―개별주택가격 현장조사                35,152             29,552            5,600

      ㆍ일급                26,000             21,742            4,258

      ㆍ주차수당                 6,240              5,501              739

      ㆍ4대보험료                 2,912              2,309              603

  0원

  32,000*13명*125일*50/100

  32,000*13명*30일*50/100

  224,000*13명

소유자 미확인토지 일제조사 56,316 0 56,316

101 인건비 50,856 0 50,856

10 기간제근로자등보수 50,856 0 50,856

  ○소유자미확인토지 일제조사                50,856                  0           50,856

    ―일급                36,894                  0           36,894

    ―주차수당                 9,009                  0            9,009

    ―4대보험료                 4,953                  0            4,953

  33,000원*13명*86일

  33,000원*13명*21일

  381,000원*13명

201 일반운영비 5,460 0 5,460

01 사무관리비 5,460 0 5,460

  ○급량비                 5,460                  0            5,460  7,000원*13명*60일

효율적인 재산관리 2,063,107 2,058,107 5,000

도             31,800 0 31,800
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부서: 재무과
정책: 효율적인 재산관리
단위: 효율적인 청사 및 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,031,307 2,058,107 △26,800

효율적인 청사 및 차량관리 1,574,600 1,599,600 △25,000

본청 부속청사 건립 1,045,000 1,220,000 △175,000

401 시설비및부대비 1,045,000 1,220,000 △175,000

01 시설비 1,045,000 1,220,000 △175,000

  ○본청 청사건립 부지매입 및 건물철거
              950,000            900,000           50,000

  ○수동면사무소 주차장 부지매입                     0            160,000        △160,000

  ○수동면사무소 주차장 및 담장보수
               95,000            160,000         △65,000

      950,000,000원

  0원

      95,000,000원*1식

효율적 청사관리 232,200 142,200 90,000

401 시설비및부대비 232,200 142,200 90,000

01 시설비 232,200 142,200 90,000

  ○에너지절감형 방열기 시범사업
               20,000                  0           20,000

  ○청사 주차장 보안용 LED조명타워 설치
               22,000                  0           22,000

  ○청사 출입구 계단 논슬립 설치
                6,000                  0            6,000

  ○지곡면 한옥청사 신축공사 설계변경
               42,000                  0           42,000

      20,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

      40,000원 *150m

      42,000,000원

효율적 차량 및 물품관리 297,400 237,400 60,000

405 자산취득비 297,400 237,400 60,000

01 자산및물품취득비 297,400 237,400 60,000

  ○현수막 게시대 구입                     0             12,000         △12,000

  ○산불진화차량구입(1대)                35,000                  0           35,000

  ○다목적승용차구입(의회사무과)
               37,000                  0           37,000

  0원

  35,000,000원

      37,000,000원*1대

청사 및 차량관리 488,507 458,507 30,000

도             31,800 0 31,800

군            456,707 458,507 △1,800

재산 및 차량관리 456,707 458,507 △1,800

201 일반운영비 456,707 458,507 △1,800

02 공공운영비 448,207 450,007 △1,800

  ○기타공공요금               214,991            216,791          △1,800

    ―전기요금               102,360            104,160          △1,800

      ㆍ임시사무실                 1,800              3,600          △1,800  1,800,000원

국공유재산관리 31,800 0 31,800

도             31,800 0 31,800

201 일반운영비 24,800 0 24,800

도             24,800 0 24,800

01 사무관리비 24,800 0 24,800
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부서: 재무과
정책: 효율적인 재산관리
단위: 청사 및 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                24,800                  0           24,800

    ―국공유재산관리[성립전예산편성]                24,800                  0           24,800

      ㆍ사무용품 구입(토너, 복사용지, 도면제작
        , 사무용품 등)                 7,400                  0            7,400          7,400,000원

도              7,400 0 7,400

      ㆍ급량비                 4,200                  0            4,200  7,000원*100일*6명

도              4,200 0 4,200

      ㆍ감정수수료                 6,400                  0            6,400  160,000원*40필지

도              6,400 0 6,400

      ㆍ측량수수료                 6,800                  0            6,800  170,000원*40필지

도              6,800 0 6,800

202 여비 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

  ○도비보조사업                 7,000                  0            7,000

    ―국공유재산 실태조사 및 권리보전[성립전
      예산편성]                 7,000                  0            7,000

      ㆍ본청                 7,000                  0            7,000

      

  20,000원*70일*5명

도              7,000 0 7,000

행정운영경비(재무과) 170,907 174,248 △3,341

인력운영비 65,067 63,368 1,699

청사관리 인건비 60,867 59,168 1,699

101 인건비 60,867 59,168 1,699

09 무기계약근로자보수 60,867 59,168 1,699

  ○청사관리                60,867             59,168            1,699

    ―기본급                29,700             28,890              810

    ―상여금                 9,930              9,630              300

    ―근속가산금                 2,979              2,889               90

    ―초과근무수당                18,258             17,759              499

      ㆍ시간외 수당                 6,675              6,491              184

      ㆍ휴일수당                 3,960              3,852              108

      ㆍ주휴수당                 5,148              5,008              140

      ㆍ연차수당                 2,475              2,408               67

  33,000원*3명*300일

  29,790,000원*4/12

  29,790,000원*10/100

  6,675,000원

  3,960,000원

  5,148,000원

  2,475,000원

기본경비 105,840 110,880 △5,040

기본경비 105,840 110,880 △5,040

201 일반운영비 45,360 50,400 △5,040

01 사무관리비 45,360 50,400 △5,040

  ○부서총액                45,360             50,400          △5,040  45,360,000원
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